ut sūt hodie illi qui remanent vel apud vexilla vel cū  
 raziagio ⁊ debet p se capitaneus retinere primitias  
 quas nos capofoldos noīamus de quib⁹ suis seniori  
 bus debent distribuere ut habet pmo Regū. xxx. ca.  
 Tum ergo ad ppositum aut romana bona ppria redi  
 merūt: aut recupererūt ante ablata et iure postlimij  
 iterū sua fecerunt fm q̄ vult Innocē. de voto ⁊ vo. re  
 dēptio. c. q̄ super his. vel bona hostiū occupauerūt ⁊  
 illa etiā iure gentiū vel sub sua iurisdictione vel dñio  
 acquirerūt. vnde merito iure gentiū iuste nacti sunt  
 orbis vniuersale dominiū p iura predicta sic plix de  
 dicta ut omnib⁹ innotescat. Quid fiendū de rebus in  
 bello obtentis.

**D**adiuanda p̄dicta facit: nam  
 cum romani in eoz territorijs  
 ab hostibus turbarent potuerūt iu  
 ste statuere ut singuli capti efficerent  
 tur serui vel sub sua iurisdictione. nā  
 sic captis hostib⁹ potuissent ratione  
 illate violentie ipsos ad mortem damnare naturalis  
 ter qd̄ est plus: ut. l. vbi de cri. agi opoz. auē. qua in  
 puincia. quanto magis ad ciuilem seruitutē poterunt  
 eos damnare velut essent sub eoz iurisdictione. ⁊ hoc  
 est qd̄ sentit Inno. de iureiuran. c. sicut. vñ hostibus  
 a romanis victis dicta. l. p̄cedente vel deinde secuta.  
 que. l. facta fuit ut. l. si qd̄ in bello. ⁊. l. in bello de cap.  
 iuste fuerunt sub romano populo. Quinimo ampli⁹  
 arbitroz qd̄ cū roma nō haberet supiorem nisi deum  
 ⁊ similiter eius hostes q̄ bello in dicto romanis vel  
 ipis romanis indicentib⁹ alteri absq̄ aliqua lege p̄e  
 cedente vel secuta que ibidē capta fuerūt effecta sunt  
 capientū vel sub eoz iurisdictione: qz hoc est inductū  
 de iure gentiū. l. naturales. §. si. de acqui. re. do. ⁊. l. ex  
 hoc iure. de iusti. ⁊ iure. licet alit̄ sentiat Inno. in di  
 cto. c. sicut. sed illud dictū Inno. debet itelligi qñ bel  
 lantes habēt superiorem ut capta in tali bello nō sint  
 capientū nisi tali p̄cedente constitutiōe vel secuta.  
 hodie tñ credo in hoc attendi armoz consuetudines  
 Nam consuetudines ⁊ mores iure gentiū ⁊ ciuiles  
 induxit seruitutē postliminiū: ita hodie ritū ⁊ morē  
 aliū potest inducere noua consuetudo loci vel muni  
 cipij ut. l. iij. §. siquid lex. ff. de sepul. vio. l. de quibus.  
 ff. de legi. ⁊. l. ij. que sit longa consuetudo. ⁊ iō hodie  
 qui capiunt consuetudine nō fiunt serui sed habent  
 aliū ritum ⁊ morem qui vtiqz seruandus est. Et iō cū  
 consuetudo sit hodie q̄ stipendiarij etiā qui sūt apte  
 iuste bellantes nō puniantur ut predones: dicam ut pre  
 dones nō puniantur a iudicib⁹ nō posse nec debere pu  
 niri cū in talibus debeat attendi consuetudo. Sed cū  
 romanorū tempore essent cōsuetudines ante dicte igi  
 tur iuste romani acquirerūt orbis imperiū omni iur  
 re tā diuino q̄ nāli vel gentiū vel ciuili inspecto.